
PORTARIA Nº 333/2010/GBSES 
 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE; no uso de suas atribuições legais, e 

considerando o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 3006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado 
de Saúde referente ao ano de 2010, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 
2004. 

PNS DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

66916 2 Valdir Gonçalo Leite dos Reis 9,97 

93372 1 Daniela Cristina Padron Gesualdo 9,77 

120062 1 Valdelice da Silva Ormond 9,98 

99453 3 Luid Novack 9,84 

96522 1 Letícia Bertaia 10 

52671 1 Maria Madalena de Melo Borges 10 

118858 1 Oberdan Ferreira Coutinho Lira 9,85 

61051 1 Tereza Pompilio Bastos Ramos 9,99 

21466 1 Vera Lucia Dias Lopes 10 

13713 1 Márcia Regina Morais Costa 9,5 

 
 

ASSSITENTE DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

111815 1 Elvis Pereira Campos 9,85 

107339 1 Franciele Cavalheiro Novack 9,89 

96590 1 Adevanildes Reis da Silva 9,74 

2743 1 Maria Ana Oliveira Leite da Costa 9,52 

115798 1 Rosana da Silva Velter 9,92 

 
 

TÉCNICO DO SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

42414 1 Wagner Luiz Peres 9,87 

 
 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
 

 
Cuiabá-MT, 03 de dezembro de 2010 

 
 


